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Ficha técnica 

salamandra 
a lenha

Chire gold 

 

Dimensões corpo (LxAxP)

Rendimento

Potência nominal

Média de CO a 13% O2

Caudal mássico

Temperatura – produtos de combustão 

Tiragem de chaminé recomendada

Vol. Aquecido (30kcal/hora x m3)

Consumo de lenha por hora

Diâmetro da chaminé

Comprimento lenha

Distâncias mínima de materiais combustíveis

Trás/Laterais

Frontal

Peso aproximado

Consumo elétrico (frequência)

Classificação energética

Potência calorífica direta

550mm x 956mm x 515mm

78%

9,1kW

0,70%

9,2g/s

300°C

12Pa

261m3

3,0kg

150mm

até 400mm

100cm

100cm

125kg

2 x 9,5W (50Hz)

 

A

9,1kW

A Chire gold é uma salamandra a lenha com 
ventilação forçada, ideal para espaços familiares 
de pequena a média dimensão

O calor é libertado por meio de ventilação forçada, 
o que leva a um aquecimento difundo de maneira 
uniforme, rápida e de maior eficiência.

A sua imponente porta em vidro serigrafado 
confere-lhe um aspeto diferenciador e moderno, 
tornando a Chire gold uma peça de destaque na 
sua habitação.


